

**Lucrari de reparatie partiala la
acoperisul I.P. Gimnaziului, s.
Negureni, raionul Telenesti.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie partiala la acoperisul.

Valoarea de deviz 497 624 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	55,39	30,50	1 689,39
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 008,40	30,50	30 756,20
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	23,88	30,50	728,34
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	106,50	30,50	3 248,25
5.	7212030022700	Sudor	h-om	1,03	30,50	31,42
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	941,20	30,50	28 706,60
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	19,60	30,50	597,80
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	794,46	30,50	24 231,03
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,20	30,50	6,09
		Total manopera				89 995

Materiale:

1.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,24	7 000,00	1 680,00
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,46	7 666,67	34 193,35
3.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,59	9 000,00	5 310,00
4.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22mm calit a III a	m3	0,24	7 666,67	1 840,00
5.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,40	7 666,67	3 066,67
6.	2413217300010	Cleme	buc	39,27	19,17	752,81
7.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	19,17	41,98	804,76
8.	2430126103294	Vopsea minium de plumb	kg	1,03	41,98	43,24
9.	2430226100700	Grund alchidic	kg	12,78	36,11	461,49
10.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	18,11	53,00	959,83
11.	2430226109444	Diluant alchidic	kg	12,78	41,15	525,90
12.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,63	21,00	34,23
13.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	102,90	56,00	5 762,40
14.	2666122800555	Element de inchidere	buc	22,15	19,17	424,62
15.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	53,25	1,50	79,88
16.	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	2,00	1 100,00	2 200,00
17.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 122,91	0,05	56,15
18.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	514,50	0,50	257,25

19.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 183,35	145,83	172 567,93
20.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	41,16	56,00	2 304,96
21.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	82,47	65,83	5 429,00
22.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	116,26	52,50	6 103,65
23.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	103,15	29,90	3 084,18
24.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	16,00	10,00	160,00
25.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	4,00	30,00	120,00
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	133,57	30,75	4 107,28
27.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	19,64	52,50	1 031,10
28.	2874115837745	Suruburi	buc	1 107,25	0,30	332,18
29.	28741158377451	Suruburi	buc	419,75	0,60	251,85
30.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	5,60	30,75	172,20
31.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	30,71	24,17	742,26
32.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	22,15	167,50	3 710,12
33.	2875274000502	Cot burlan	buc	39,27	167,50	6 577,73
34.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	19,64	24,17	474,70
35.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	22,15	54,17	1 199,87
36.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	155,01	31,67	4 909,17
37.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9 261,00	0,60	5 556,60
Total materiale de constructii						277 286

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	459,00	3,50	1 606,50
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	23,70	28,69	679,95
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	83,31	22,46	1 871,14
Total utilaje de constructii						4 158

Total:

Cheltuieli direct	lei	371 439
Asigurarea sociala	24,00 %	21 599
Cheltuieli de transport	2,00 %	5 546
Total:	100,00 +	398 584
Cheltuieli de regie	2,00 %	7 972
Total:	100,00 +	406 556
Beneficiu de deviz	2,00 %	8 131
Total:	100,00 +	414 687
TVA	20,00 %	82 937

Total deviz:

497 624

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)